Stephanus Bathorÿ de Somlÿo Waiuoda Transsÿlvanus et Siculorum Comes etc. Egregÿs Nobilibus et Agilibus Magistris Nicolao de Wÿsselen et Emerico Swliok Prothonotarÿs Nostris, Item Michaelj Baxas de Comadj, Danielj Nadaj, Alteri Danielj Papaj, Emerico Enÿedj, Joanni Bornemizza, alteri Joannj keopoczÿ, Mattheo feÿer, Andreae Samsondÿ, Georgio Ernÿej, Clementi Thordaj, Andree Zathmarÿ, Georgio litterato Wasarhelj et Paulo kechetj Juratis Notarÿs et Scribis Sedis nostre Judiciarie, Item *Emerico et Francisco Lazar de Zent Anna, Judicibus Regÿs Sedis Aranyas*, Paulo Niwthodj de Andrasffalwa, Joanni Zekelj de Chÿkffalwa, Francisco Balasso, Georgio similiter Balassÿ de Abod, Matthie Dosa de kÿbed, Mihaelj kechyetj, Blassio Zekelj et alteri Blasio Symon de Somosd, Francisko Kemenÿ

de Wajá, Thome Nagj de Demeterffalwa, Joanni Lazar de Sard, Paulo Waradj de Markod, Blassio Tompaj de eadem Salutem et fauorem. Noueritis Quod nobis feria Secunda proxima post Dominicam Secundam Trinitatis Scilicet Termino celebracionis Judiciorum primj diej Mensis Juny Nouissime transactj, Ad quem vputa Terminum vniuerse Cause dominorum et Nobilium Sicularum Transsylvanensium ab obitu Serenissimi principis Domini et dominj quondam Lwdouicj Regis Hungariae pie memorie, Ex publica eorum constitutione adiudicari solite per nos generaliter fuerant prorogate, Vna cum Magistris nostris protonotarýs et Juratis Sedis Nostre Judiciarie Assessoribus pro Tribunalj Sedentibus, Nobilis Joannes Bachy pro Egregio Francisco Balogh de waradino vt Actor ab vna, Ac Franciscus Hayossy pro Nobilibus et Agilibus Thoma Orban, Ambrossio Nagy, Alberto Bala, Joanne Syllyster Alberto Peterffy et fratribus eiusdem Petro Miklossy Martino Balassy Andrea Syllyster, Martha Consorte Nobilis Nicolay Syllyster de kybed velutj In causam atractis ab alia partibus vtrinque cum procuratorýs literis nostris in figura Judicy nostri comparentibus, ydem procuratores prefatarum partium quasdam literas Serenissimi principis Domini et domini quondam Joannis Secundj Dej gratia Electj Regis Hungariae, Dalmaciae, Croaciae etc. pie Memorie, Adiudicatorias in opido Zekelwasarhely feria secta post festum Beatj Petrj Cathedratj, In anno Dominj Millesimo Quingentesimo Septuagesimo primo transacto preterito In termino videlicet celebracionis Judiciorum octauj diej festj Epiphaniarum domini in eodem (anno) transacto preteritj pro parte ipsius Actoris contra predictos Incausamtractos confectas et emanatas vobis sonantes nostro Judiciario producere curauit¹⁾ conspectuj, huiusmodj sub tenore *Joannes Secundus dei gracia Electus Rex* stb. (*Lásd 1571-re IL k. CCCCI. sz. a.*) Quibus exhibitis et presentatis prefatj partium procuratores allegauerunt hune in modum, Qualiter licet ydem Actores et Incausamtractj praescriptas literas dictj Dominj Regis Adiudicatorias Communis Inquisicionis ab eodem Domino Rege pro se ipsis in prescripto termino celebracionis Judiciorum dictj festi Epiphaniarum Dominj excipere et Emanari facere procurauissent, Eas tamen propter recentem obitum

¹⁾ Így procurauerunt helyett.

prefati domini Regis et presertim Intercessionem Egregiorum et Agilium *Michaelis kornÿs Comitis Camerae Salium Siculicalium Emericj et Franciscj Lazar Judicum Reginum Sedis Maros²⁾* tanquam Compositores et discordiam partium inter easdem sedare et in vnionem pacis et Concordie reuocare satagentes celebracionem praemisse attestacionis et Communis Inquisicionis exequi peragereque ex eo quod partes eedem inter sese concordare nequiuissent neglexissent. Supplicando praefatarum partium procuratores vt nos easdem literas praedictj Domini Regis Adjudicatorias Communis Inquisicionis approbare et ratificare in suisque pristinis vigoribus reliqui ac debite Execucioni demandari facere dignemur. Et quia huiusmodj postulatio procuratorum vtrarumque partium Iusta Iurique consona admittenda fore prescripte litere Adjudicatorie Attestatorie Communis Inquisicionis Regie, In suis pristinis vigoribus relinqui ac debite Executioni demandari debere videbantur, frustra enim fierent Iudicia in causis si ea quae Iudicialiter decernuntur debite Execucioni non demandarentur. Quo circa Committimus et Mandamus Serie presentium vobis firmiter. Quatenus acceptis presentibus simul vel duo vestrum sub oneribus alias in talibus observari solitis in festo beatj franciscj Confessoris proxime venturo et alijs duobus uel tribus diebus Inmediate sequentibus ad id aptis et sufficientibus ad faciem dicte possessionis *Makffalwa* accedere, ibique vniuersis testibus Nobilibus Ignobilibus prescriptorum *generum Abran et Eorleocz et Ramorum Nagj Agh et Sepreod* primipilis sub onere singularum Sedecim Marcarum grauis ponderis super eos qui cum presentibus requisiti eo accedere ac veritatj Testimonium perhibere recusauerint Inremissibiliter exigendis vestri in presentiam legitime Conuocatis et presentibus accedendo ab eisdemque ad fidem ipsorum Deo debitam. De eo vtram prefatj Thomas Orbán, Ambrosius Nagÿ *In genere Abran et ramo Nagÿ agh*, Albertus Bala et Joannes Sÿlwester *in genere Eorleocz et Ramo Sepreod*, Albertus Peterffy Petrus Mÿklossÿ Martinus B(alass)y, Andreas Sÿllÿester *in genere Jeneo in Ramo Zomorow*, Domina vero Martha consors praedictj Nicolaj Sÿllÿester *in genere Meggyes et Ramo Kwrth* primipilatus Ip-

¹⁾ Főntebb a bevezetésben ez a két Lázár testvér *Aranyos-szék* királybírájának van nevezve.

sorum in dicta possessione *Kýbed* vocata In pretacta Sede Maros existente habita sint ad quas pretactas terras Arabiles et feneta litigiosa In territorio prescripte possessionis Makffalva Seperatim et seorsim a haereditatibus Incolarum eiusdero possessionis Makfalwa possideant nec ne Sciatis inquiratis et experiaminj Meram plenam atque omnimodam de praemissis certitudinis veritatem. Et posthec vos seriem huiusmodj Attestationis et rescite veritatis premissarum vt fuerit expediendum, cum proprýs et possessionum Attestantium nominibus et Cognominibus conditionibusque testium ad decimum quintum diem vltimj diej ipsius Attestationis legitime perdurantes Nobis fide vestra mediante refferre vel Rescribere debeatis et Tenaminj Secus non facturi praesentibus perlectis Exhibenti Restitutis. Date In Ciuitate Meggyes feria tertia proxima post secundam Dominicam Trinitatis Anno Dominj Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Quinto.